	
	
	
	Количество вопросов, поступивших в администрацию Малотроицкого сельского поселения Чернянского района за февраль 2020 года, с распределением по тематическим разделам
	
	
	

	 
	Тематические разделы
	Всего

	 
	Государство, общество, политика
	Социальная сфера
	 
	Оборона, безопасность, законность
	Жилищно-коммунальная сфера
	

	 
	Вопросы
	Вопросы
	 
	Вопросы
	Вопросы
	

	 
	Местное самоуправление
	Основы государственного управления
	Социальное обслуживание
	Труд и занятость населения
	Управление социальным обеспечением и социальным страхованием
	семья
	Пенсии
	Градостроительство и архитектура
	Сельское хозяйство
	Использование и охрана земель
	транспорт
	Управление в сфере информации и информатизации (запрос архивных данных).
	Хозяйственная деятельность
	Безопасность дорожного движения
	Безопасность общества
	Судоустройство. Судебная система.
	Коммунальное хозяйство
	Жилищный фонд
	Обеспечение граждан жилищем, пользование жилищным фондом, социальные гарантии в жилищной сфере
	 

	кол-во вопросов
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	доля вопросов данной тематики в общем        кол-ве вопросов
	0 %
	0 %
	100 %
	 0 %
	0 %
	0  %
	 0 %
	0 %
	0 %
	0 %
	0 %
	0 %
	0 %
	0 %
	0 %
	0 %
	0 %
	0 %
	0 %
	100,00%



